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座標一覧表

点  名 X座標 Y座標

A-NO.0 93730.993 110360.208

A-NO.1 93750.386 110365.098

A-NO.2 93769.779 110369.989

A-NO.3 93789.172 110374.879

A-NO.4 93808.565 110379.769

A-NO.5 93827.958 110384.660

A-NO.6 93847.351 110389.550

A-EP 93859.180 110392.533

KBM=4.415

KBM=3.748
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座標一覧表

点  名 X座標 Y座標 Z座標 DL（TP）

H30-301 93757.347 110332.130 4.415（3.437）

H30-302 94017.027 110867.243 3.112（2.134）

T-1 93823.223 110347.559 3.748（2.770）

T-2 93930.407 110367.222 3.619（2.641）

T-3 93969.305 110414.249 2.934（1.956）

T-4 93952.308 110498.588 2.848（1.870）

T-5 93929.454 110598.714 3.857（2.879）

T-6 93944.661 110656.587 3.842（2.864）

T-7 93982.658 110715.688 3.289（2.311）

T-8 94030.727 110717.369 2.853（1.875）

T-9 94066.290 110705.092 2.757（1.779）

T-10 94117.448 110703.503 2.662（1.684）
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1号L型ブロック構造図

工 事 名
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椿泊漁港（谷ノ浦地区）

縮　　尺

阿南市椿町谷ノ浦（第３分割）

図面番号

実施設計図面

会 社 名

事業者名

路線名等

工事箇所
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摩擦増大用アスファルトマット割付図（参考図）

1
4
9
0

2
0

1
4
9
0

3
0
0
0

3100

目地部
目地シート貼り付け

200 850 1000 850 200

3100

1
0
0

100 100

1
00

100 100100 100

10
0

1
00

100 100

10
0

1
0
0

目地部詳細図 S=1:20

50
30
50

5
05
0 1
0
05
0 5
0

3
0
0

間詰モルタル
A=0.02m2

海側

陸側
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構造図

徳島県南部総合県民局 県土整備部＜阿南＞
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阿南市椿町谷ノ浦（第３分割）

実施設計図面
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上部工詳細図 S=1:30
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※1　図示する型式等：SWK型防舷材150H*1500L

※2　取付ボルトは、使用中に弛むおそれががあるため、定期的に増し締めをするか、弛み防止の為、溶接止めを行うこと。

※3　防舷材は、有効接岸エネルギー7.91kN-m以上の吸収エネルギーを有するものを使用すること。

（参考図）
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